

ORDER NUMBER	CUSTOMER	PRODUCT DESCRIPTION	QUALITY	TON	PRICE	VALUE	INCO TERMS	NOTES	Localizzazione	Prezzo da controllo	Valore da controllo	Foto
				EU/TON					EU/TON	EURO		
ODO16AS00002033	TRAFILERIA MAURI	VARIOUS DIAMETERS	S355	150,00	440	66.000,00	DAP	TO BE SAW CUT		440	66.000,00	
ODO16AS00002033	SIDERMETAL	SECOND CLASS		150	280	42.000,00	DAP			280	42.000,00	
ODO16AS00001938	SIDERMETAL	SECOND CLASS		56	280	15.680,00	DAP			280	15.680,00	
ODO16AS00001938	AERODYNAMIC S.R.L.S.	Piatto 120x10 RMVU20 Lungh.13400	ST51/A	10,50	710	7.455,00	EXW	ALREADY PAID IN NOVEMBER 2016		710	7.455,00	
ODO16AS00001693	AGRIFORGE	Piatto 150x10	27MnCrB5-2	28,70	540	15.498,00	DAP			540	15.498,00	
ODO16AS00001693	ALCORTA FORGING GROUP, S.A.	Tondo 52 SM16 Lungh.6500	S355J2	10,27	499	5.126,73	DAP			499	5.126,73	
ODO16AS00001757	ALCORTA FORGING GROUP, S.A.	Tondo 32 SM16 Lungh.6000	S355J2	10,21	499	5.094,29	DAP			499	5.094,29	
ODO16AS00001692	ALCORTA FORGING GROUP, S.A.	Tondo 27 SM16 Lungh.5950	S355J2	40,16	499	20.037,84	DAP			499	20.037,84	
ODO16AS00001693	ALCORTA FORGING GROUP, S.A.	Tondo 30 SM16 Lungh.6069	S355J2	19,96	499	9.957,55	DAP			499	9.957,55	
ODO16AS00001693	ALCORTA FORGING GROUP, S.A.	Tondo 30 SM16 Lungh.6069	S355J2	5,45	499	2.719,05	DAP			499	2.719,05	
ODO16AS00001592	ANDERNACH & BLECK GMBH & CO. K	Piatto 32x27 CMK16Z Lungh.5750	16MnCrS5	23,35	615	14.359,02	DAP	ORDER CANCELED		615	14.359,02	
ODO16AS00001593	ANDERNACH & BLECK GMBH & CO. K	Quadro 27 BC45T Lungh.5750	C45E+H	5,51	545	3.002,41	DAP	ORDER CANCELED		545	3.002,41	
ODO16AS00001593	ANDERNACH & BLECK GMBH & CO. K	Quadro 27 BC45T Lungh.5750	C45E+H	16,37	545	8.923,29	DAP	ORDER CANCELED		545	8.923,29	
ODO16AS00001712	ANDERNACH & BLECK GMBH & CO. K	Quadro 42 BC45T Lungh.5800	C45E+H	8,80	560	4.929,68	DAP	ORDER CANCELED		560	4.929,68	
ODO16AS00001711	ANDERNACH & BLECK GMBH & CO. K	Quadro 42 BC45T Lungh.6100	C45E+H	26,67	550	14.670,70	DAP	ORDER CANCELED	D06	550	14.670,70	8 e 9
ODO16AS00001598	ANFERR SRL UNIPERSONALE	Tondo 40 BC45T Lungh.6000	C45	6,67	640	4.268,16	EXW			640	4.268,16	
ODO16AS00001662	ANKORIG SRL	Tondo Avvitabile Sinistroso 25 NMV20 Lungh. 12200	B500B LE-GEW	48,88	470	22.971,72	DAP			470		
ODO16AS00001758	ATW S.A.	Tondo 35 BC45T Lungh.6000	C45	22,70	440	9.987,12	EXW		D02	440	22.971,72	12 e 13
ODO16AS00001758	ATW S.A.	Billetta 35 SM16 Lungh.10000	S355J0	11,98	440	5.272,08	EXW		D06	440	9.987,12	10 e 11
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 120x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,81	510	5.512,59	DAP			510	5.512,59	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 60x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,69	510	5.449,86	DAP			510	5.449,86	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 100x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,74	510	5.476,89	DAP			510	5.476,89	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 80x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,90	510	5.559,51	DAP			510	5.559,51	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 120x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	30,72	510	15.669,24	DAP		D07	510	15.669,24	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 100x18 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,86	510	5.540,13	DAP			510	5.540,13	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 100x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	30,43	510	15.520,83	DAP			510	15.520,83	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 90x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,71	510	5.462,61	DAP		D05	510	5.462,61	12 e 13
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 100x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	12,52	510	6.383,67	DAP			510	6.383,67	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 100x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	16,14	510	8.232,93	DAP			510	8.232,93	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 100x18 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	11,04	510	5.629,89	DAP			510	5.629,89	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 60x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,95	510	5.583,48	DAP			510	5.583,48	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 80x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,87	510	5.544,72	DAP			510	5.544,72	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 90x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,75	510	5.479,95	DAP			510	5.479,95	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 120x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	12,66	510	6.454,05	DAP			510	6.454,05	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 120x15 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	18,07	510	9.216,72	DAP			510	9.216,72	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 90x12 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,81	510	5.511,06	DAP		C12	510	5.511,06	39 e 40
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 90x12 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	19,85	510	10.125,03	DAP			510	10.125,03	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 80x7 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	20,85	510	10.635,03	DAP			510	10.635,03	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 90x8 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,83	510	5.522,28	DAP			510	5.522,28	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 80x7 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	13,86	510	7.068,60	DAP			510	7.068,60	
ODO16AS00001858	BERTONI FORGIATI SRL	Piatto 80x7 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	16,69	510	8.509,86	DAP			510	8.509,86	
ODO16AS00001675	BONOMI SRL	Billetta 70 FM18 Lungh.6000	LF2	72,60	450	32.671,80	DAP		G31	450	32.671,80	50 e 51
ODO16AS00001675	BONOMI SRL	Billetta 65 FM18 Lungh.6000	LF2	72,70	450	32.715,00	DAP		A07	450	32.715,00	22 e 23
ODO16AS00001909	BSA SAS	Tondo 26 BKD42Z Lungh.6100	42CrMoS4	26,16	680	17.789,48	EXW	NOT READY - WIP IN ODOLO		680	17.789,48	
ODO16AS00001947	BUCHER STAHLHANDEL GMBH	Piatto 40x25 BC45T Lungh.6000	C45E	10,33	480	4.959,36	EXW			480	4.959,36	
ODO16AS00001859	CALVI SPA	Tondo 27 BC45T Lungh.7200	C45E	10,95	520	5.695,04	DAP			520	5.695,04	
ODO16AS00001488	CAR SEGNALETICA STRADALE SRL	Tondo 21 SM16 Lungh.12000	S355J2	2,19	505	1.105,45	EXW			505	1.105,45	
ODO16AS00001715	CAR SEGNALETICA STRADALE SRL	Tondo 21 SM16 Lungh.12000	S355J2	12,42	480	5.960,16	EXW			480	5.960,16	
ODO16AS00001715	CAR SEGNALETICA STRADALE SRL	Tondo 24 SM16 Lungh.12000	S355J2	5,49	480	2.632,80	EXW			480	2.632,80	
ODO16AS00001539	CHIAVETTA SRL	Piatto 160x10 RMVU20 Lungh.13500	ST51/A	15,78	680	10.731,76	EXW	ALREADY PAID IN NOVEMBER 2016	D17 (7) e G08 (19)	680	10.731,76	45 e 46

ODO16AS00001919	CIAS ACCIAI SRL	Piatto 100x30 BC45T Lungh.6100	C45	5,13	460	2.359,80	EXW		460	2.359,80	
ODO16AS00001929	CIAS ACCIAI SRL	Tondo 28 BC45T Lungh.5000	C45	5,39	450	2.427,30	DAP		450	2.427,30	
ODO16AS00001929	CIAS ACCIAI SRL	Tondo 30 BC45T Lungh.5000	C45	5,48	450	2.466,90	DAP		450	2.466,90	
ODO16AS00001929	CIAS ACCIAI SRL	Tondo 35 BC45T Lungh.5000	C45	10,76	450	4.842,00	DAP		450	4.842,00	
ODO16AS00001929	CIAS ACCIAI SRL	Tondo 37 BC45T Lungh.5000	C45	5,33	450	2.397,60	DAP		450	2.397,60	
ODO16AS00001930	CIAS ACCIAI SRL	Tondo 40 CMK20Z Lungh.5000	20MnCrS5+HH	5,35	500	2.675,00	DAP	E45	500	2.675,00	28 e 30
ODO16AS00001930	CIAS ACCIAI SRL	Tondo 42 CMK20Z Lungh.5000	20MnCrS5+HH	1,83	500	913,00	DAP	E45	500	913,00	31
ODO16AS00001905	CO.MET. ACCIAI SRL	Piatto 60x22 SM16 Lungh.6000	S355J2	5,60	500	2.800,50	DAP		500	2.800,50	
ODO16AS00001905	CO.MET. ACCIAI SRL	Piatto 60x22 SM16 Lungh.6000	S355J2	5,46	500	2.731,00	DAP		500	2.731,00	
ODO16AS00001877	CO.MET. ACCIAI SRL	Tondo 32 BC40T Lungh.6000	C43	21,99	460	10.114,94	DAP		460	10.114,94	
ODO16AS00001877	CO.MET. ACCIAI SRL	Tondo 32 BC40T Lungh.6000	C43	26,69	460	12.276,94	DAP		460	12.276,94	
ODO16AS00001836	CONSORTIUM SPA	Tondo 28 BC40T Lungh.4100	C40	7,29	780	5.684,64	DAP	ORDER CANCELED	780	5.684,64	
ODO16AS00001836	CONSORTIUM SPA	Tondo 32 BC40T Lungh.4100	C40	5,46	780	4.256,46	DAP	ORDER CANCELED	780	4.256,46	
ODO16AS00001888	DEBRUNNER ACIFER AG	Piatto 148x30 TM16 Lungh.10500	S355J2+AR	28,47	512	14.576,64	EXW		512	14.576,64	
ODO16AS00001888	DEBRUNNER ACIFER AG	Piatto 148x30 TM16 Lungh.11000	S355J2+AR	37,64	512	19.270,66	EXW	D10 (13) e G12(3)	512	19.270,66	30 e 31
ODO16AS00001888	DEBRUNNER ACIFER AG	Piatto 148x30 TM16 Lungh.11000	S355J2+AR	9,45	512	4.836,86	EXW		512	4.836,86	
ODO16AS00001926	WIDAG-SYSTEMS INTERNATIONAL KORI	Tondo Avvitabile Sinistrorso 63.5 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	152,70	563	85.970,10	EXW	ORDER CANCELED	563	85.970,10	
ODO16AS00002014	DYWIDAG-SYSTEMS INTERNATIONAL	Tondo Avvitabile Sinistrorso 28 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	24,00	468	11.232,00	EXW	D01 e G12	468	11.232,00	6, 7, 8 e 9
ODO16AS00001981	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 50 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	54,00	523	28.242,00	EXW	D10 e G10	523	28.242,00	
ODO16AS00001993	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 25 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	2,00	468	936,00	EXW		468	936,00	
ODO16AS00001993	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 32 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	4,00	468	1.872,00	EXW		468	1.872,00	
ODO16AS00001993	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 40 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	13,00	498	6.474,00	EXW		498	6.474,00	
ODO16AS00001993	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 50 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	8,00	523	4.184,00	EXW		523	4.184,00	17 e 18
ODO16AS00002034	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 20 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	5,00	468	2.340,00	EXW		468	2.340,00	
ODO16AS00002034	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 25 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	10,00	468	4.680,00	EXW		468	4.680,00	
ODO16AS00002034	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 32 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	7,00	468	3.276,00	EXW		468	3.276,00	24 e 25
ODO16AS00002034	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 40 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	5,00	498	2.490,00	EXW		498	2.490,00	
ODO16AS00001999	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 20 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	2,00	468	936,00	EXW		468	936,00	
ODO16AS00001999	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 25 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	10,00	468	4.680,00	EXW		468	4.680,00	
ODO16AS00001999	DYWIDAG-SISTEMAS CONSTRUCTIVOS	Tondo Avvitabile Sinistrorso 32 NMV32 Lungh. 12200	LE-GEW S555/700	15,00	468	7.020,00	EXW		468	7.020,00	
ODO16AS00001964	EHG STAHLZENTRUM GMBH & CO. OG	Tondo 34 BC45T Lungh.6000	C45E	10,23	460	4.707,64	EXW		460	4.707,64	
ODO16AS00001713	ERNESTO L. MATIAS, LDA	Piatto 90x10 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	5,54	580	3.212,04	EXW		580	3.212,04	
ODO16AS00001713	ERNESTO L. MATIAS, LDA	Piatto 60x10 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	5,57	580	3.231,76	EXW		580	3.231,76	
ODO16AS00001713	ERNESTO L. MATIAS, LDA	Piatto 70x10 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	5,61	580	3.251,48	EXW		580	3.251,48	
ODO16AS00001713	ERNESTO L. MATIAS, LDA	Piatto 80x10 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	5,57	580	3.231,18	EXW		580	3.231,18	
ODO16AS00001873	ERREBI SIDERURGICA SRL	Piatto 160x16 SC14 Lungh.6000	S275JR	9,60	470	4.510,59	EXW	ORDER CANCELED	470	4.510,59	
ODO16AS00001618	EUR.ACCIAI di Andrea Lindner	Piatto 140x40 BC45T Lungh.6000	C45	2,10	500	1.048,00	EXW		500	1.048,00	
ODO16AS00001734	EUR.ACCIAI di Andrea Lindner	Tondo 32 BC60T Lungh.6000	C60	20,08	495	9.940,59	EXW	D15	495	9.940,59	20 e 21
ODO16AS00001851	EUR.ACCIAI di Andrea Lindner	Quadro 40 BMKB27T Lungh.6450	27MnCrB5-2	8,32	490	4.074,35	EXW	D05	490	4.074,35	10 e 11
ODO16AS00001851	EUR.ACCIAI di Andrea Lindner	Quadro 40 BMKB27T Lungh.6450	27MnCrB5-2	17,91	490	8.775,41	EXW	D05	490	8.775,41	
ODO16AS00001838	EUR.ACCIAI di Andrea Lindner	Quadro 45 BKD42 Lungh.6000	42CrMo4	17,73	640	11.349,76	EXW	NOT READY - WIP IN ODOLO	640	11.349,76	
ODO16AS00001734	EUR.ACCIAI di Andrea Lindner	Tondo 32 BC60T Lungh.6000	C60	5,43	495	2.687,36	EXW		495	2.687,36	
ODO16AS00001054	FILLI-STAHLL GROSSHANDELSGES.mb	Tondo 25 FM70T Lungh.6000	C70	9,23	553	5.101,43	EXW		553	5.101,43	
ODO16AS00001720	FORJAS AREITIO S.A.U	Tondo 80 FM18-2 Lungh.5000	ST 52-3 MOD	59,59	507	30.214,16	DAP	B07	507	30.214,16	
ODO16AS00001720	FORJAS AREITIO S.A.U	Tondo 80 FM18-2 Lungh.5000	ST 52-3 MOD	72,07	507	36.536,96	DAP	H82	507	36.536,96	67
ODO16AS00001720	FORJAS AREITIO S.A.U	Tondo 80 FM18-2 Lungh.5000	ST 52-3 MOD	45,61	507	23.122,24	DAP	G03	507	23.122,24	53 e 54

ODO16AS00001720	FORJAS AREITIO S.A.U	Tondo 80 FM18-2 Lungh.5000	ST 52-3 MOD	76,41	507	38.737,34	DAP	G25 e G26	507	38.737,34	56 e 57
ODO16AS00000710	FORVASA, SA	Tondo 90 CMK20Z-1 Lungh.6000	20MnCr5	25,86	620	16.031,96	DAP		620	16.031,96	
ODO16AS00001804	FRANZINI ANNIBALE SPA	Piatto 50x12 BC40T Lungh.6000	C40	30,62	475	14.544,03	DAP	D13	475	14.544,03	33 e 35
ODO16AS00001765	GALUCHO S.A. - IND. METALOMECA	Piatto 50x12 BK41Z Lungh.6000	41CrS4+HH	16,37	600	9.820,80	EXW		600	9.820,80	
ODO16AS00001907	HERCULANO ALFAIAS AGRICOLAS, S	Quadro 40 BKD42 Lungh.6000	42CrMo4	10,65	690	7.345,05	EXW		690	7.345,05	
ODO15AS00002393	I.C.R.A.M. SAS	Piatto 60x10 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	1,45	540	784,08	EXW		540	784,08	
ODO15AS00002393	I.C.R.A.M. SAS	Piatto 40x8 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	2,69	540	1.452,60	EXW		540	1.452,60	
ODO16AS00000915	I.C.R.A.M. SAS	Piatto 70x7 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	5,71	530	3.024,71	EXW		530	3.024,71	
ODO16AS00001020	I.C.R.A.M. SAS	Piatto 70x7 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,62	530	5.630,72	EXW		530	5.630,72	
ODO16AS00001237	I.C.R.A.M. SAS	Piatto 80x8 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	1,58	530	839,52	EXW		530	839,52	
ODO16AS00001237	I.C.R.A.M. SAS	Piatto 80x7 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	6,57	530	3.483,69	EXW		530	3.483,69	
ODO16AS00000250	I.C.R.A.M. SAS	Piatto 65x12 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,94	515	5.634,10	EXW		515	5.634,10	
ODO16AS00001820	I.C.R.A.M. SAS	Piatto 80x7 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	15,25	525	8.006,78	EXW		525	8.006,78	
ODO16AS00001820	I.C.R.A.M. SAS	Piatto 80x7 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	15,09	525	7.922,25	EXW		525	7.922,25	
ODO16AS00001237	I.C.R.A.M. SAS	Piatto 80x8 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,92	530	5.787,07	EXW		530	5.787,07	
ODO16AS00001793	IB QUALITAETSTAHL HANDELSG.mbH	Piatto 100x7 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	14,45	550	7.945,85	EXW		550	7.945,85	
ODO16AS00001885	IB QUALITAETSTAHL HANDELSG.mbH	Piatto 95x7 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	10,98	550	6.038,45	EXW		550	6.038,45	
ODO16AS00001114	IMMES-STAHL HANDELS GMBH	Tondo 42 FMKB33T Lungh.6000	B33	27,39	519	14.217,49	EXW	A04	519	14.217,49	16 e 17
ODO16AS00001517	IMMES-STAHL HANDELS GMBH	Tondo 50 BC35ZT-1 Lungh.6000	C35	11,99	470	5.635,30	EXW	ORDER CANCELED	470	5.635,30	
ODO16AS00001517	IMMES-STAHL HANDELS GMBH	Tondo 62 BC35ZT-1 Lungh.6000	C35	15,35	470	7.216,38	EXW	ORDER CANCELED	470	7.216,38	
ODO16AS00001293	IMS SPA	Tondo 20 CMK20Z Lungh.6000	20MnCrS5+HH	5,47	460	2.517,12	DAP		460	2.517,12	
ODO16AS00001893	IMS SPA	Tondo 33 CMK20Z Lungh.6000	20MnCrS5+HH	5,41	480	2.595,84	DAP		480	2.595,84	
ODO16AS00001893	IMS SPA	Tondo 35 CMK20Z Lungh.6000	20MnCrS5+HH	10,88	480	5.222,40	DAP		480	5.222,40	
ODO16AS00001865	IMS SPA	Tondo 38 CMK20Z Lungh.6050	20MnCrS5+HH	10,84	650	7.044,70	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	650	7.044,70	
ODO16AS00001864	IMS SPA	Tondo 41 CMK20Z-1 Lungh.4000	20MnCrS5+HL	32,60	650	21.191,30	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	650	21.191,30	
ODO16AS00001853	KLOECKNER & CO DEUTSCHLAND GMB	Piatto 75x60 TM16 Lungh.6000	S355J2+AR	10,52	500	5.258,00	EXW		500	5.258,00	
ODO16TC70000012	KUECHLER TECHNIK AG	Tondo Avvitabile Sinistrorso 25 NMV20 Lungh.12000	B500B LE-GEW	82,96	528	43.800,77	EXW		528	43.800,77	
ODO16TC70000012	KUECHLER TECHNIK AG	Tondo Avvitabile Sinistrorso 28 NMV20 Lungh.12500	B500B LE-GEW	81,69	528	43.132,85	EXW		528	43.132,85	
ODO16TC70000012	KUECHLER TECHNIK AG	Tondo Avvitabile Sinistrorso 32 NMV20 Lungh.12500	B500B LE-GEW	81,69	528	43.132,85	EXW		528	43.132,85	
ODO16AS00001342	LABEKOA INDUSTRIAL	Tondo 45 CMK16Z Lungh.6000	16MnCrS5	5,31	676	3.588,21	DAP	F14	676	3.588,21	40
ODO16AS00001342	LABEKOA INDUSTRIAL	Tondo 48 CMK16Z Lungh.6000	16MnCrS5	19,90	676	13.449,70	DAP		676	13.449,70	
ODO16AS00001342	LABEKOA INDUSTRIAL	Tondo 55 CMK16Z Lungh.6150	16MnCrS5	24,73	676	16.717,48	DAP		676	16.717,48	
ODO16AS00001824	MARCEGAGLIA SPECIALTIES SPA	Quadro 57 TC14 Lungh.5800	S235JR	19,42	450	8.740,35	DAP		450	8.740,35	
ODO16AS00001824	MARCEGAGLIA SPECIALTIES SPA	Quadro 62 TC14 Lungh.5800	S235JR	53,53	450	24.086,25	DAP	H80	450	24.086,25	64 e 65
ODO16AS00001824	MARCEGAGLIA SPECIALTIES SPA	Piatto 121.5x51.5 TC14 Lungh.6000	S235JR	4,96	450	2.233,80	DAP		450	2.233,80	
ODO16AS00001824	MARCEGAGLIA SPECIALTIES SPA	Piatto 121.5x51.5 TC14 Lungh.6000	S235JR	18,93	450	8.517,60	DAP	H60	450	8.517,60	67 e 69
ODO16AS00001824	MARCEGAGLIA SPECIALTIES SPA	Piatto 111.5x61.5 TC14 Lungh.6000	S235JR	12,55	450	5.648,40	DAP		450	5.648,40	
ODO16AS00001824	MARCEGAGLIA SPECIALTIES SPA	Piatto 121.5x41.5 TC14 Lungh.6000	S235JR	7,59	450	3.416,40	DAP		450	3.416,40	
ODO16AS00001824	MARCEGAGLIA SPECIALTIES SPA	Piatto 151x51.5 TC14 Lungh.6000	S235JR	5,42	450	2.436,75	DAP		450	2.436,75	
ODO16AS00001824	MARCEGAGLIA SPECIALTIES SPA	Piatto 151x51.5 TC14 Lungh.6000	S235JR	18,91	450	8.510,40	DAP	H84	450	8.510,40	64 e 65
ODO16AS00001994	MARCEGAGLIA SPECIALTIES SPA	Tondo 40 CC15 Lungh.5300	C15	18,35	425	7.800,45	DAP		425	7.800,45	
ODO16AS00001994	MARCEGAGLIA SPECIALTIES SPA	Tondo 40 CC15 Lungh.5300	C15	7,24	425	3.075,30	DAP		425	3.075,30	
ODO16AS00001987	MARELLI SALVATORE SRL	Tondo 24 BC40T Lungh.6000	C43	29,39	430	12.639,42	DAP	D07	430	12.639,42	5 e 6
ODO16AS00001949	MARELLI SALVATORE SRL	Tondo 26 BC40T Lungh.6000	C43	9,93	430	4.270,33	DAP		430	4.270,33	
ODO16AS00001949	MARELLI SALVATORE SRL	Tondo 26 BC40T Lungh.6000	C43	10,99	430	4.724,84	DAP		430	4.724,84	
ODO16AS00001949	MARELLI SALVATORE SRL	Tondo 32 SM16 Lungh.6000	S355J2	8,88	430	3.820,12	DAP		430	3.820,12	
ODO16AS00001949	MARELLI SALVATORE SRL	Tondo 32 SM16 Lungh.6000	S355J2	21,82	430	9.380,45	DAP		430	9.380,45	
ODO16AS00001995	MASPERO F.LLI SRL	Tondo 34 PD16 Lungh.6000	16Mo3	5,33	790	4.209,12	DAP		790	4.209,12	
ODO16AS00001772	METAL.RI SRL	Billetta 50 SM16 Lungh.13300	S355J0	4,43	580	2.567,08	EXW		580	2.567,08	
ODO16AS00001772	METAL.RI SRL	Billetta 60 SM16 Lungh.13300	S355J0	5,32	580	3.082,70	EXW		580	3.082,70	
ODO16AS00001772	METAL.RI SRL	Billetta 55 SM16 Lungh.13300	S355J0	5,38	580	3.119,82	EXW		580	3.119,82	
ODO16AS00001772	METAL.RI SRL	Billetta 45 SM16 Lungh.13300	S355J0	8,38	580	4.861,56	EXW		580	4.861,56	
ODO16AS00000776	METALLURGICA ALTA BRIANZA SPA	Piatto 82x62 TC14 Lungh.11700	S235JRC	7,12	465	3.310,34	EXW		465	3.310,34	
ODO16AS00000776	METALLURGICA ALTA BRIANZA SPA	Piatto 61.5x52 BC45T Lungh.11700	C45E	12,30	475	5.844,40	EXW		475	5.844,40	
ODO16AS00000776	METALLURGICA ALTA BRIANZA SPA	Piatto 82x62 TC14 Lungh.11700	S235JRC	20,04	465	9.316,28	EXW		465	9.316,28	
ODO16AS00001533	METALLURGICA VENETA SPA	Tondo 93 BC45ZT Lungh.6100	C45R	10,16	450	4.572,00	DAP		450	4.572,00	

ODO16AS00001923	MODERCROMO SRL	Tondo 22 BC45T Lungh.6000	C45	14,57	720	10.488,24	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	720	10.488,24	
ODO16AS00001923	MODERCROMO SRL	Tondo 22 BC45T Lungh.6000	C45	3,54	720	2.545,92	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	720	2.545,92	
ODO16AS00001721	MODERCROMO SRL	Tondo 22 BC45T Lungh.6000	C45	18,11	720	13.038,48	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	720	13.038,48	
ODO16AS00001721	MODERCROMO SRL	Tondo 27 BC45T Lungh.6000	C45	36,89	720	26.562,96	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	720	26.562,96	
ODO16AS00001854	NOVACCIAI SPA	Tondo 30 BC35ZT Lungh.6000	C35R	7,29	480	3.499,20	DAP	ORDER CANCELED	480	3.499,20	
ODO16AS00001728	NUOVA BASSANI SRL	Piatto 45x30 BC45T Lungh.6000	C45E	5,37	520	2.791,36	DAP		520	2.791,36	
ODO16AS00001728	NUOVA BASSANI SRL	Piatto 35x20 BC45T Lungh.6000	C45E	5,21	520	2.707,12	DAP		520	2.707,12	
ODO16AS00001643	PAGANINICAR SRL	Piatto 100x10 RMVU20 Lungh.13600	ST51/A	10,74	810	8.696,97	DAP		D17 810	8.696,97	26 e 27
ODO16AS00000536	PAPANI ACCIAI SRL	Tondo 60 CMK20Z Lungh.6000	20MnCrS5+HH	18,40	465	8.556,00	DAP		465	8.556,00	
ODO16AS00001466	PAPANI ACCIAI SRL	Tondo 60 CMK20Z Lungh.6000	20MnCrS5+HH	14,83	500	7.412,50	DAP		500	7.412,50	
ODO16AS00001466	PAPANI ACCIAI SRL	Billetta 65 SM16 Lungh.6000	S355J2	6,86	445	3.050,48	DAP		H69 445	3.050,48	71
ODO16AS00001951	PAPANI ACCIAI SRL	Tondo 28 FM18 Lungh.6000	A105/A350 LF2	10,61	420	4.456,20	DAP		420	4.456,20	
ODO16AS00001951	PAPANI ACCIAI SRL	Tondo 30 FM18 Lungh.6000	A105/A350 LF2	10,96	420	4.604,04	DAP		420	4.604,04	
ODO16AS00001968	PAPANI ACCIAI SRL	Tondo 36 BC40ZT Lungh.6000	C43	14,59	420	6.125,70	DAP		420	6.125,70	
ODO16AS00001971	PAPANI ACCIAI SRL	Tondo 40 FM18 Lungh.6000	A105/A350 LF2	14,61	420	6.134,10	DAP		420	6.134,10	
ODO16AS00001971	PAPANI ACCIAI SRL	Tondo 40 SM16 Lungh.6000	S355J2	16,20	420	6.805,68	DAP		420	6.805,68	
ODO16AS00001890	PROSIDER SPA	Piatto 130x40 SM16 Lungh.6550	S355J2	10,00	490	4.898,04	EXW		490	4.898,04	
ODO16AS00001890	PROSIDER SPA	Piatto 100x35 SM16 Lungh.6000	S355J2	11,74	490	5.750,15	EXW		490	5.750,15	
ODO16AS00001890	PROSIDER SPA	Piatto 50x20 SM16 Lungh.6000	S355J2	10,86	490	5.322,87	EXW		490	5.322,87	
ODO16AS00001890	PROSIDER SPA	Piatto 40x20 SM16 Lungh.6000	S355J2	10,51	490	5.150,39	EXW		490	5.150,39	
ODO16AS00000454	QUALITAETSSTAHL GMBH	Tondo 50 BMKB27T Lungh.6000	27MnCrB5-2	4,36	470	2.048,26	EXW		470	2.048,26	
ODO16AS00001852	RAVAGLIOLI SPA	Piatto 70x25 SM16 Lungh.6400	S355JR	36,14	500	18.072,00	DAP		500	18.072,00	
ODO16AS00001827	RAVAGLIOLI SPA	Tondo 39 TM16 Lungh.4850	S355J2+AR	16,56	695	11.507,81	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	695	11.507,81	
ODO16AS00001985	RAVAGLIOLI SPA	Tondo 39 TM16 Lungh.5100	S355J2+AR	5,51	695	3.828,76	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	695	3.828,76	
ODO16AS00001985	RAVAGLIOLI SPA	Tondo 39 TM16 Lungh.5300	S355J2+AR	5,33	695	3.701,57	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	695	3.701,57	
ODO16AS00001985	RAVAGLIOLI SPA	Tondo 39 TM16 Lungh.5400	S355J2+AR	5,45	695	3.789,84	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	695	3.789,84	
ODO16AS00001985	RAVAGLIOLI SPA	Tondo 39 TM16 Lungh.5100	S355J2+AR	5,42	695	3.768,99	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	695	3.768,99	22 e 23
ODO16AS00001985	RAVAGLIOLI SPA	Tondo 39 TM16 Lungh.5050	S355J2+AR	5,44	695	3.783,58	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	695	3.783,58	
ODO16AS00001985	RAVAGLIOLI SPA	Tondo 39 TM16 Lungh.4850	S355J2+AR	20,02	695	13.916,68	DAP	NOT READY - TO BE PEELED IN LAF	695	13.916,68	
ODO16AS00001416	ROLFO SPA UNICO SOCIO	Piatto 120x15 RMVU20 Lungh.6800	ST51/A	10,79	730	7.876,70	DAP		730	7.876,70	
ODO16AS00001416	ROLFO SPA UNICO SOCIO	Piatto 120x15 RMVU20 Lungh.8600	ST51/A	12,82	730	9.355,68	DAP		730	9.355,68	
ODO16AS00001416	ROLFO SPA UNICO SOCIO	Piatto 120x15 RMVU20 Lungh.8600	ST51/A	7,35	730	5.365,50	DAP		730	5.365,50	
ODO16AS00001416	ROLFO SPA UNICO SOCIO	Piatto 120x15 RMVU20 Lungh.5800	ST51/A	8,99	730	6.561,24	DAP		730	6.561,24	
ODO16AS00001819	ROLFO SPA UNICO SOCIO	Piatto 120x15 RMVU20 Lungh.5800	ST51/A	10,58	730	7.724,13	DAP		730	7.724,13	
ODO16AS00001819	ROLFO SPA UNICO SOCIO	Piatto 120x15 RMVU20 Lungh.5800	ST51/A	18,03	730	13.164,09	DAP		730	13.164,09	
ODO16AS00001900	ROLFO SPA UNICO SOCIO	Piatto 120x15 RMVU20 Lungh.6800	ST51/A	10,38	730	7.578,86	DAP		730	7.578,86	
ODO16AS00001706	SAPES SPA	Tondo 38 FMKN20Z Lungh.6340	19CrNi5	8,66	736	6.372,29	DAP		736	6.372,29	
ODO16AS00001922	SEI SPA	Tondo 36 SM16 Lungh.6000	S355JR	5,44	435	2.366,84	EXW	ORDER CANCELED	435	2.366,84	
ODO16AS00001944	SIDERIMPORT3 SRL	Piatto 40x10 SC14 Lungh.5200	S275JR	9,59	480	4.602,24	EXW		480	4.602,24	
ODO16AS00001484	SIDERMARCA SRL	Tondo 70 BC45T Lungh.6000	C45E	5,54	460	2.546,56	DAP		460	2.546,56	
ODO16AS00001649	SIDERMARCA SRL	Tondo 33 SM16 Lungh.6000	S355J2	5,44	460	2.500,56	DAP		460	2.500,56	
ODO16AS00001653	SNA EUROPE INDUSTRIES IBERIA S	Tondo 22 BC48T Lungh.5000	F1142	1,37	549	753,23	DAP		549	753,23	
ODO16AS00001653	SNA EUROPE INDUSTRIES IBERIA S	Tondo 25 BC48T Lungh.5000	F1142	14,40	549	7.905,60	DAP		549	7.905,60	
ODO16AS00001653	SNA EUROPE INDUSTRIES IBERIA S	Tondo 25 BC48T Lungh.5000	F1142	9,14	549	5.017,86	DAP		549	5.017,86	
ODO16AS00002007	SPECIAL STEEL SRL	Tondo 32 BC45T Lungh.6000	C45	19,51	425	8.291,33	EXW		425	8.291,33	
ODO16AS00000960	STELMI ITALIA SPA	Tondo 78 BC45T Lungh.6000	C45	9,22	480	4.423,68	DAP		480	4.423,68	
ODO16AS00001499	STELMI ITALIA SPA	Tondo 58 BC45T Lungh.6000	C45	6,67	480	3.202,56	DAP		480	3.202,56	
ODO16AS00001736	STELMI ITALIA SPA	Tondo 38 BC45T Lungh.6000	C45	7,43	480	3.566,88	DAP		480	3.566,88	
ODO16AS00001736	STELMI ITALIA SPA	Tondo 45 BC45T Lungh.6000	C45	4,90	480	2.351,04	DAP		480	2.351,04	

ODO16AS00001499	STELMI ITALIA SPA	Tondo 63 TMV20 Lungh.6000	20MnV6	7,04	530	3.730,14	DAP		530	3.730,14	
ODO16AS00001961	STELMI ITALIA SPA	Tondo 32 TMV20 Lungh.6000	20MnV6	5,40	520	2.808,00	DAP		520	2.808,00	
ODO16AS00001961	STELMI ITALIA SPA	Tondo 37 BC45T Lungh.6000	C45	14,59	470	6.855,42	DAP		470	6.855,42	
ODO16AS00001961	STELMI ITALIA SPA	Tondo 37 TMV20 Lungh.6000	20MnV6	5,54	520	2.882,88	DAP		520	2.882,88	
ODO16AS00001954	STILMA SPA	Tondo 32 BC45ZT Lungh.6400	C45R	59,88	425	25.449,00	DAP	D07	425	25.449,00	6 e 7
ODO16AS00001617	STUERMSFS AG	Piatto 60x20 BC45T Lungh.6200	C45E	1,79	510	913,41	EXW		510	913,41	
ODO16AS00001920	STUERMSFS AG	Piatto 85x35 BC45T Lungh.6200	C45E	54,97	470	25.835,43	EXW	A06(23) e H81(1)	470		25.835,43 18 e 19
ODO16AS00001812	TECNOKAR TRAILERS SRL	Piatto 120x10 RMVU20 Lungh.7500	ST51/A	13,24	660	8.735,76	EXW		660	8.735,76	
ODO16AS00001263	TECNOSTRUTTURE SRL	Tondo 36 SMV18 Lungh.4800	S450J0	20,06	555	11.131,64	DAP		555	11.131,64	
ODO16AS00001263	TECNOSTRUTTURE SRL	Tondo 36 SMV18 Lungh.9600	S450J0	41,01	555	22.757,78	DAP	D16	555	22.757,78	42 e 43
ODO16AS00001972	TECNOSTRUTTURE SRL	Tondo 42 SMV18 Lungh.12000	S450J0	15,87	520	8.251,36	EXW	D02	520	8.251,36	14 e 15
ODO16AS00001972	TECNOSTRUTTURE SRL	Tondo 36 SMV18 Lungh.12000	S450J0	10,60	520	5.513,56	EXW		520	5.513,56	
ODO16AS00001823	THYSSENKRUPP SCHULTE GMBH	Tondo 32 BC35T Lungh.6050	C35E	12,70	715	9.079,79	EXW	ORDER CANCELED	715	9.079,79	
ODO16AS00000695	TRAFER SPA	Tondo 60 FM18 Lungh.6000	A105/A350 LF2	3,45	400	1.381,20	EXW		400	1.381,20	
ODO16AS00001988	TRAFER SPA	Tondo 28 FMKB30T Lungh.6000	30MnB5	26,96	450	12.131,10	EXW		450	12.131,10	
ODO16AS00001902	TRAFER SPA	Tondo 38 BC45T Lungh.6000	C45E	14,35	425	6.100,03	EXW		425	6.100,03	
ODO16AS00001941	TRAFER SPA	Tondo 30 SM16 Lungh.6000	S355J2	30,84	425	13.104,88	EXW	D12	425	13.104,88	36 e 37
ODO16AS00001726	TRAFILERIA CARLO CASATI SPA	Piatto 41.5x27 SM16 Lungh.6800	E 295	24,75	520	12.868,44	DAP	A05 (9 ) e G11 (3)	520		12.868,44 25 e 26
ODO16AS00001813	TRAFILERIA COLOMBO SRL	Quadro 67 TM16 Lungh.12000	S355J2+AR	15,58	510	7.943,76	DAP	G12	510	7.943,76	35 e 36
ODO16AS00001839	TRAFITAL SPA	Piatto 51.5x42 BC45T Lungh.6000	C45	14,63	500	7.315,50	EXW		500	7.315,50	
ODO16AS00001839	TRAFITAL SPA	Quadro 37 TC14 Lungh.5800	S235JR	10,97	500	5.486,50	EXW		500	5.486,50	
ODO16AS00001933	TRAFITAL SPA	Piatto 102x9 CMK16Z Lungh.5700	16MnCrS5	10,76	560	6.026,16	EXW	ORDER CANCELED	560	6.026,16	
ODO16AS00001953	TRAFITAL SPA	Tondo 22 BC45T Lungh.6100	C45	10,74	450	4.830,75	EXW		450	4.830,75	
ODO16AS00001996	TRAFITAL SPA	Tondo 27 BC30 Lungh.6200	C30	7,45	470	3.501,03	EXW		470	3.501,03	
ODO16AS00001932	TRUMER SCHUTZBAUTEN GMBH	Tondo 24 TM16 Lungh.6000	S355J2C	7,14	490	3.497,13	EXW		490	3.497,13	
ODO16AS00001932	TRUMER SCHUTZBAUTEN GMBH	Tondo 30 TM16 Lungh.6000	S355J2C	16,40	490	8.035,02	EXW		490	8.035,02	
ODO16AS00000005	UGO S.A. Equipos de Transmisio	Tondo 70 CMK20Z-1 Lungh.6000	20MnCrS5+HL	9,10	630	5.730,48	DAP		630	5.730,48	
ODO16AS00000005	UGO S.A. Equipos de Transmisio	Tondo 100 CMK20Z-1 Lungh.6000	20MnCrS5+HL	5,39	630	3.392,55	DAP	ORDER CANCELED	630	3.392,55	
ODO16AS00001876	ZAPPETTIFICIO MUZZI SOC. COOP.	Piatto 100x14 FMKB30T Lungh.6000	30MnCrB5	11,19	530	5.931,23	DAP		530	5.931,23	
ODO16AS00001632	ZAPPETTIFICIO MUZZI SOC. COOP.	Piatto 100x8 FMKB30T Lungh.6000	30MnCrB5	3,64	540	1.965,60	DAP		540	1.965,60	
ODO16AS00001632	ZAPPETTIFICIO MUZZI SOC. COOP.	Piatto 105x10 FMKB30T Lungh.6000	30MnCrB5	2,09	540	1.128,06	DAP		540	1.128,06	
ODO16AS00001876	ZAPPETTIFICIO MUZZI SOC. COOP.	Piatto 105x10 FMKB30T Lungh.6000	30MnCrB5	30,38	530	16.102,46	DAP	B07	530	16.102,46	20 e 21
ODO16AS00001876	ZAPPETTIFICIO MUZZI SOC. COOP.	Piatto 80x8 FMKB30T Lungh.6000	30MnCrB5	20,66	530	10.950,33	DAP		530	10.950,33	
ODO16AS00001362	ZERNERI ACCIAI SPA	Tondo 55 BMKB27T Lungh.5400	ZR29CB	10,59	500	5.292,50	DAP		500	5.292,50	
ODO16AS00001590	ZERNERI ACCIAI SPA	Piatto 120x24 BMKB27T Lungh.6000	ZR29CB	6,85	480	3.288,48	DAP		480	3.288,48	
ODO16AS00001435	ZERNERI ACCIAI SPA	Piatto 80x45 FMKB33T-1 Lungh.10800	ZR32FF	10,91	510	5.564,61	DAP		510	5.564,61	
ODO16AS00001596	ZERNERI ACCIAI SPA	Tondo 22 BMKB27T Lungh.6000	ZR29CB	10,92	455	4.968,60	DAP		455	4.968,60	
ODO16AS00001691	ZERNERI ACCIAI SPA	Quadro 60 FMKB33T-1 Lungh.10000	ZR32FF	6,93	480	3.325,44	DAP		480	3.325,44	
ODO16AS00001742	ZERNERI ACCIAI SPA	Piatto 140x8 BMKB27T Lungh.6000	ZR29CB	5,13	480	2.460,96	DAP		480	2.460,96	
ODO16AS00001903	ZERNERI ACCIAI SPA	Piatto 100x8 BMKB27T Lungh.6000	ZR29CB	16,18	480	7.764,00	DAP		480	7.764,00	
ODO16AS00001945	ZERNERI ACCIAI SPA	Tondo 20 BMKB27T Lungh.6000	ZR29CB	10,97	450	4.934,25	DAP		450	4.934,25	
ODO16AS00001770	ZERNERI ACCIAI SPA	Tondo 28 BMKB27T Lungh.5400	ZR29CB	7,25	460	3.334,08	DAP		460	3.334,08	
ODO16AS00001689	ZERNERI ACCIAI SPA	Tondo 34 BMKB27T Lungh.6320	ZR29CB	18,11	450	8.150,40	DAP	E34	450	8.150,40	48 e 49
ODO16AS00001031	ZORZI 2.0 SRL	Piatto DIN 4620 130x7 RMVU20 Lungh.8300	ST51/A	5,42	680	3.686,28	EXW		680		3.686,28
ODO16AS00001641	ZORZI 2.0 SRL	Piatto DIN 4620 130x7 RMVU20 Lungh.9400	ST51/A	5,26	680	3.578,16	EXW		680		3.578,16
ODO16AS00001641	ZORZI 2.0 SRL	Piatto DIN 4620 130x7 RMVU20 Lungh.10600	ST51/A	3,54	680	2.407,88	EXW		680		2.407,88
ODO16AS00001641	ZORZI 2.0 SRL	Piatto DIN 4620 120x10 RMVU20 Lungh.9000	ST51/A	5,26	680	3.576,12	EXW		680		3.576,12
ODO16AS00001641	ZORZI 2.0 SRL	Piatto DIN 4620 130x10 RMVU20 Lungh.13560	ST51/A	5,44	680	3.699,88	EXW		680		3.699,88
ODO16AS00001641	ZORZI 2.0 SRL	Piatto DIN 4620 120x10 RMVU20 Lungh.9000	ST51/A	5,48	680	3.723,00	EXW		680		3.723,00
ODO16AS00001910	ZORZI 2.0 SRL	Piatto DIN 4620 130x12 RMVU20 Lungh.13600	ST51/A	7,29	680	4.954,48	EXW		680		4.954,48
ODO16AS00001910	ZORZI 2.0 SRL	Piatto DIN 4620 100x12 RMVU20 Lungh.13560	ST51/A	3,59	680	2.439,84	EXW		680		2.439,84

ODO16AS00001910	ZORZI 2.0 SRL	Piatto DIN 4620 120x10 RMVU20 Lungh.7500	ST51/A	7,02	680	4.772,92	EXW	680	4.772,92
ODO16AS00001910	ZORZI 2.0 SRL	Piatto DIN 4620 130x15 RMVU20 Lungh.13600	ST51/A	5,08	680	3.451,68	EXW	680	3.451,68
ODO16AS00001910	ZORZI 2.0 SRL	Piatto DIN 4620 130x15 RMVU20 Lungh.13600	ST51/A	5,17	680	3.517,64	EXW	680	3.517,64

4264,78

2.172.991,47

**TOTALE** 2.172.991,47

**NOTA BENE**

I testi aggiunti sono in colorazione blu; le foto numerate non in corsivo sono state scattate il 17.02.17, quelle con numerazione in *corsivo* sono state scattate il 21.02.17

In evidenza verde i codici oggetto di verifica diretta

In evidenza gialla i codici relativi ad ordini cancellati

In evidenza rosa i codici di materiali già pagati non consegnati

In evidenza ocra il codice di un reso in conto riparazione